РЕШЕНИЕ СХОДА ГРýКДАН
О результатах Gхода граждан в населенном пункте Нижний Куюк

Н ижнекуюкского сельского поселения АтнинGкого мун ици пал ьного района
Республики Татарстан

29 марта 2О24 г. Ns ,|

В соответствии со ст.25.1,56 Федерального закона от 06.'l0.200З Ns 131-Ф3 (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации),
ст.35 Закона Республики Татарстан от 28,07,2004 Ns 45-3РТ (О местном
самоуправлении в Республике Татарстан> составлен протокол с результатами схода
гращдан, состоявшегося в 12 часов 00 минут 29 марта2024 года по вопросу.

<<Внесение изменений в решение схода гращдан в н.п. Нижний Куюк
Нижнекуюкского СП Атнинского МР РТ от 24,11,2023 г. Ns2, изложение пункта 2 решения
в новой редакции следующего содержания:

<2. Направить полученные средства на решение вопросов местного значения по
выполнению следующих работ:

1. Благоустройство территории населенного пункта (очистка территории села
Нижний Куюк, скашивание травы, вырубка деревьев и кустарников, (оплата работ
и услуг по договору)); (благоустройство детской площадки с, Нижний Куюк (оплата
работ и услуг));

2. Ремонт, устройство огращдений, благоустройство мест традиционного
захоронения (благоустройство кладбища с. Нижний Куюк: приобретение
строительных материалов для забора кладбища, оплата работ и услуг по
договору);

3. Устройство, ремонт, содержание автомобильных дорог общего пользования
местного значения в границах населенного пункта (грейдирование, очистка
уличных дорог села Нижний Куюк от снега (оплата работ и услуг)),

(3А) кПРоТИВ>

Согласно протоколу о результатах схода гращдан:
В список участников схода, обладающих избирательным правом, включено 't86

(сто восемьдесят шесть) участников схода гращдан, число участников схода гра)lцан,
принявших участие в голосовании 96 (девяносто шесть) человек.

По результатам голосования голоса участников схода грil{дан распределились
следующим образом:

3а позицию <<fla>l проголосовало 96 (девяносто шесть) участников схода гра}шан;
за позицию <<HeT>r проголосовало 0 (ноль) участников схода,

На основании изложенного, сход гращдан решил:
1, Признать сход гращдан в селе Нижний Куюк Нижнекуюкского сельского

поселения Атнинского мунЙципального района Республики Татарстан состоявшимся,
результаты схода гращдан - действительными

2. Признать решение по вопросу: <<Внесение изменений в решение схода гращцан
в н.п. Нижний Куюк Нижнекуюкского СП Атнинского t\ЛР РТ от 24,11.2023 г. Ns2,
изложение пунkта 2 решения в новой редакции следующего содержания: ..

<2. Направить полученные средства на решение вопросов местного значения по
выполнению следующих работ:

1. Благоустройство территории населенного пункта (очистка территории села
Нижний Куюк, скашивание травы, вырубка деревьев и кустарников, оплата

работ и услуг по договору; благоустройство детской плоlладки с. Нижний Куюк
(оплата работ и услуг);

2, Ремонт, устройство ограхqцений, благоустройство мест традиционного
захоронения (благоустройство кладбища с. Нижний Куюк: приобретение
строительных материалов для забора кладбища, оплата работ и услуг по
договору);

3. Устройство, ремонт, содержание автомобильных дорог общего пользования
местного значения в границах населенного пункта (грейдирование, очистка
уличных дорог села Нижний Куюк от снега (оплата работ и услуг)),

3. Обнародовать результат схода граждан д, Нижний Куюк Нижнекуюкского
сельского поселения Атнинского муниципального района Республики Татарстан на
информационных стендах сельского поселения, на официальном сайте Атнинского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по
веб-адресу: http://atnya.tatarstan.ru, и на <Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан} по веб-адресу. httр:i/рrачо.tаtаrstап.гч.

Председательствующий
Глава Нижнекуюкского Галиахметов .Щ.М.

)g94$;